
ČSN EN ISO 19011 : 2019
Směrnice pro auditování
systémů managementu

Výrobce: Neuveden
Kód: P79_506469
Záruční doba: 24

Cena bez DPH: 650.00 Kč
Cena s DPH: 650 Kč

Parametry
Označení normy: ČSN EN ISO 19011:2019

Třídící znak: 010330

Počet stran: 72

Vydáno: 01/2019

Název: Směrnice pro auditování systémů managementu

Detailní popis

    ČSN EN ISO 19011:2019
Tato mezinárodní norma nestanovuje požadavky, ale poskytuje návod k řízení programu
auditů, plánování a provádění auditů systému managementu, i ke kompetencím a hodnocení
auditora a týmu auditorů. Organizace mohou mít více než jeden systém managementu.
 Tato mezinárodní norma je určena k použití širokému spektru možných uživatelů, včetně
auditorů, organizací zavádějících systémy managementu a organizací, které potřebují provádět
audity systémů managementu na základě smluvních nebo právních důvodů. Uživatelé této
mezinárodní normy mohou návod využít při vytváření vlastních požadavků, týkajících se auditu.
Návod obsažený v této mezinárodní normě může být také využit pro účely vlastního prohlášení
a může být užitečný pro organizace zabývající se výcvikem auditorů nebo certifikací osob.
Jako všechny normy QMS je vydána dvojjazyčně Česko/Anglicky.
Originál normy : ISO 19011:2018
Česká verze této normy JE JIŽ V PRODEJI s datem vydání 01/2019 
 
Nové vydání této normy ČSN EN ISO 19011 : 2019  je navázáno na  ČSN EN ISO 9001 : 2016.
 


